АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 19.01.2012 № 13
О назначении публичных слушаний
 по вопросу изменения разрешенного использования
земельного участка

В соответствии пп.3, п.1, ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие  Градостроительного Кодекса РФ», Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Мошково,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:18:100119:103, находящегося по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул.Вокзальная, дом № 81 с «эксплуатации индивидуального жилого дома» на строительство «административного здания».

2. Публичные слушания провести 09.02.2012 года в зале заседаний администрации Мошковского района в 15.00 часов.

3. Предложения предоставлять в устном или письменном виде в администрацию рабочего поселка Мошково, каб. 111, либо по тел. 21-914.

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации рабочего поселка Мошково Г.В.Гореликову.
5. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу рабочего поселка Мошково - Лебедева Н.С.

6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава рабочего поселка Мошково                                                              Н.С.Лебедев